



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 890 972 462
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TURNÈ SERVICE AS
Forretningsadresse: Kjørkevegen 8
2760 BRANDBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: KJØRLAUG TROND
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 664 711	3 472 061
Annen driftsinntekt		1 196 257	
Sum inntekter	1	6 860 968	3 472 061
Kostnader			
Varekostnad		3 042 353	1 322 766
Lønnskostnad	2	82 729	84 407
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	344 200	840 928
Annen driftskostnad		1 792 087	184 511
Sum kostnader	1	5 261 368	2 432 612
Driftsresultat		1 599 600	1 039 449
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 709	
Sum finansinntekter		1 709	
Annen rentekostnad		717	1 741
Annen finanskostnad		113	190
Sum finanskostnader		830	1 931
Netto finans		879	-1 931
Ordinært resultat før skattekostnad		1 600 478	1 037 518
Skattekostnad på resultat	4	361 906	135 566
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 238 572	901 952
Årsresultat	5	1 238 572	901 952
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 238 572	901 952
Totalresultat		1 238 572	901 952
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært utbytte			1 100 000
Avsatt til annen egenkapital		1 238 572	-198 048
Sum overføringer og disponeringer		1 238 572	901 952



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 152 191	1 385 100
Sum varige driftsmidler	1, 3, 6	1 152 191	1 385 100
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		3 512 000	
Andre langsiktige fordringer			40 600
Sum finansielle anleggsmidler		3 512 000	40 600
Sum anleggsmidler		4 664 191	1 425 700
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		393 696	786 517
Andre kortsiktige fordringer	2	-115 006	102 311
Sum fordringer		278 690	888 828
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		30 000	
Sum investeringer		30 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 403 371	1 961 368
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 403 371	1 961 368
Sum omløpsmidler	1	1 712 061	2 850 196
SUM EIENDELER		6 376 252	4 275 896



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	100 000	100 000
Overkurs	5	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 286 119	3 047 547
Sum opptjent egenkapital	5	3 286 119	3 047 547
Sum egenkapital	5	3 390 119	3 151 547
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		3 383
Sum avsetninger for forpliktelser			3 383
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	584 186	590 443
Sum annen langsiktig gjeld		584 186	590 443
Sum langsiktig gjeld		584 186	593 826
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		360 758	414 152
Betalbar skatt	1, 4	365 289	231 484
Skyldig offentlige avgifter		15 220	-113 899
Kortsiktig konserngjeld			-10 250
Annen kortsiktig gjeld		1 660 680	9 037
Sum kortsiktig gjeld		2 401 947	530 523
Sum gjeld		2 986 132	1 124 349
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 376 252	4 275 896



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 730083

Enheten

Organisasjonsnummer: 890 972 462
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TURNÉ SERVICE AS
Forretningsadresse: Kjørkevegen 8
2760 BRANDBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: KJØRLAUG TROND
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.09.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 890 972 462
TURNÈ SERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 664 711	3 472 061
Annen driftsinntekt		1 196 257	
Sum inntekter	1	6 860 968	3 472 061
Kostnader			
Varekostnad		3 042 353	1 322 766
Lønnskostnad	2	82 729	84 407
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	344 200	840 928
Annen driftskostnad		1 792 087	184 511
Sum kostnader	1	5 261 368	2 432 612
Driftsresultat		1 599 600	1 039 449
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 709	
Sum finansinntekter		1 709	
Annen rentekostnad		717	1 741
Annen finanskostnad		113	190
Sum finanskostnader		830	1 931
Netto finans		879	-1 931
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	361 906	135 566
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 238 572	901 952
Årsresultat	5	1 238 572	901 952
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 238 572	901 952
Totalresultat		1 238 572	901 952
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 100 000
Avsatt til annen egenkapital		1 238 572	-198 048
Sum overføringer og disponeringer		1 238 572	901 952



Organisasjonsnr: 890 972 462
TURNÈ SERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	3	1 152 191	1 385 100
Sum varige driftsmidler	1, 3, 6	1 152 191	1 385 100
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
		3 512 000	
Andre langsiktige fordringer			
			40 600
Sum finansielle anleggsmidler		3 512 000	40 600
Sum anleggsmidler		4 664 191	1 425 700
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
		393 696	786 517
Andre kortsiktige fordringer			
	2	-115 006	102 311
Sum fordringer		278 690	888 828
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern			
		30 000	
Sum investeringer		30 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	7	1 403 371	1 961 368
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 403 371	1 961 368
Sum omløpsmidler	1	1 712 061	2 850 196
SUM EIENDELER		6 376 252	4 275 896
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	100 000	100 000
Overkurs	5	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 286 119	3 047 547
Sum opptjent egenkapital	5	3 286 119	3 047 547
Sum egenkapital	5	3 390 119	3 151 547
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		3 383
Sum avsetninger for forpliktelses			3 383
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	584 186	590 443
Sum annen langsiktig gjeld		584 186	590 443
Sum langsiktig gjeld		584 186	593 826
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		360 758	414 152
Betalbar skatt	1, 4	365 289	231 484
Skyldig offentlige avgifter		15 220	-113 899
Kortsiktig konserngjeld			-10 250
Annen kortsiktig gjeld		1 660 680	9 037
Sum kortsiktig gjeld		2 401 947	530 523
Sum gjeld		2 986 132	1 124 349
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 376 252	4 275 896



Organisasjonsnr: 890 972 462
TURNÉ SERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022

Turnè Service AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 890 972 462



RESULTATREGNSKAP

TURNÈ SERVICE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		5 664 711	3 472 061
Annen driftsinntekt		1 196 257	0
Sum driftsinntekter	1	6 860 968	3 472 061
Varekostnad		3 042 353	1 322 766
Lønnskostnad	2	82 729	84 407
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	344 200	840 928
Annen driftskostnad		1 792 087	184 511
Sum driftskostnader	1	5 261 368	2 432 612
Driftsresultat		1 599 600	1 039 449
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 709	0
Annen rentekostnad		717	1 741
Annen finanskostnad		113	190
Resultat av finansposter		879	-1 931
Resultat før skattekostnad		1 600 478	1 037 518
Skattekostnad på resultat	4	361 906	135 566
Resultat		1 238 572	901 952
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	5	1 238 572	901 952
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	1 100 000
Avsatt til annen egenkapital		1 238 572	-198 048
Sum overføringer		1 238 572	901 952



BALANSE

TURNÈ SERVICE AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 152 191	1 385 100
Sum varige driftsmidler	1, 3, 6	1 152 191	1 385 100
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern		3 512 000	0
Andre langsiktige fordringer		0	40 600
Sum finansielle anleggsmidler		3 512 000	40 600
Sum anleggsmidler		4 664 191	1 425 700
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		393 696	786 517
Andre kortsiktige fordringer	2	-115 006	102 311
Sum fordringer		278 690	888 828
INVESTERINGER			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		30 000	0
Sum investeringer		30 000	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 403 371	1 961 368
Sum omløpsmidler	1	1 712 061	2 850 196
Sum eiendeler		6 376 252	4 275 896



BALANSE

TURNÈ SERVICE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 8	100 000	100 000
Overkurs	5	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	9	3 286 119	3 047 547
Sum opptjent egenkapital	5	3 286 119	3 047 547
Sum egenkapital	5	3 390 119	3 151 547
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	4	0	3 383
Sum avsetning for forpliktelser		0	3 383
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	584 186	590 443
Sum annen langsiktig gjeld		584 186	590 443
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		360 758	414 152
Betalbar skatt	1, 4	365 289	231 484
Skyldig offentlige avgifter		15 220	-113 899
Konserngjeld		0	10 250
Annen kortsiktig gjeld		1 660 680	9 037
Sum kortsiktig gjeld		2 401 947	530 523
Sum gjeld		2 986 132	1 124 349
Sum egenkapital og gjeld		6 376 252	4 275 896

31.07.2023

Styret i Turnè Service AS

Trond Kjørlaug

KJØRLAUG TROND
styreleder/daglig leder



Årsregnskap 2022

Klient

Turnè Service AS

Fødsels-/org.nr.

890 972 462

Note 1 - Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skatte kostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatte økende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig fremførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatte økende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og netto ført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Årsregnskap 2022

Klient Turnè Service AS
Fødsels-/org.nr. 890 972 462

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	79 920	73 920
Arbeidsgiveravgift	2 809	10 423
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	65
Sum	82 729	84 407

Selskapet har i 2022 sysselsatt 0,25 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	72 000	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	72 000	0

REVISOR

Selskapet har fravalgt revisjon.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	3 707 832	3 707 832
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	111 290	111 290
= Anskaffelseskost 31.12.22	3 819 122	3 819 122
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	2 591 854	2 591 854
= Bokført verdi 31.12.22	1 227 268	1 227 268
Årets ordinære avskrivninger	344 200	344 200
Økonomisk levetid	0-10 år	
Avskrivningsplan	saldo 20-30%	



Årsregnskap 2022

Klient Turnè Service AS
Fødsels-/org.nr. 890 972 462

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	365 289	231 484
Endring i utsatt skatt	-3 383	-95 918
Skattekostnad ordinært resultat	361 906	135 566
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 600 478	1 037 518
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	59 926	1 525 531
Skattepliktig inntekt	1 660 404	2 563 050
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	365 289	231 484
Sum betalbar skatt i balansen	365 289	231 484

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-44 548	15 378	59 926
Sum	-44 548	15 378	59 926
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	44 548	0	-44 548
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	0	15 378	15 378
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	0	3 383	3 383

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	100 000	4 000	3 047 547	3 151 547
Endringer ført mot EK			0	0
Pr 01.01.2022	100 000	4 000	3 047 547	3 151 547
Årets resultat			1 238 572	1 238 572
Avsatt utbytte				0
Pr 31.12.2022	100 000	4 000	4 286 119	4 390 119



Årsregnskap 2022

Klient Turnè Service AS
Fødsels-/org.nr. 890 972 462

Note 7 - Pantelikgjeld

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant restgjeld	584 186	561 124
Pantsatte eiendeler:		
Motorvogn bokført verdi	385 738	474 638

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 430.

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I TURNÈ SERVICE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
KJØRLAUG TROND	900	90,0	90,0
Stagecrew AS	100	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
KJØRLAUG TROND	styreleder/daglig leder	900
Totalt antall aksjer		900

Note 9 Fortsatt drift

Resultatet for 2022 viser et overskudd på kr. 1 238 572 etter skatt, mot kr. 901 952 i 2021. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Turnè Service ASs drift vil fortsatt være verdifull.

Selv om inntektsrammen for 2022 økte betraktelig er det fortsatt knyttet betydelig usikkerhet til hvordan inntektsregimet vil utvikle seg fremover. Forventet omsetning for 2023 er lavere enn for 2022.

Omsetningen forventer vi vil gi positive, men relativt lite bidrag til resultatet i årene som kommer. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.